$ 12.300,00 $ 24.600,00 2 Calibración de Espesímetro MITUTOYO - Rango de 0 a 10 mm S-97069/ 

S-97070

$ 4.000,00 $ 24.000,00 6 Calibración de Plantilla Patrón No Metálica - S-97071/S-97072

Descuento General 15,00 % -$ 17.505,00

Son Pesos Argentinos ciento veinte mil veinticinco con noventa y cinco/cien

$ 120.025,95

Total

$ 99.195,00

SubTotal SubTotal

$ 20.830,95

IVA 21%Descuento

3071197834401000373174416332031202305062
3071197834401000373174416332031202305062

06/05/2023 73174416332031 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

15,00 %

-$ 17.505,00$ 116.700,00